EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA n. 02/2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

Referente ao “EDITAL 005/2023 - FIPE UNIFICADO - CCR”

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado do edital de abertura de inscrições

para seleção de estudantes para Bolsa FIPE no projeto número 055980 “Monitoramento da radiação

fotossinteticamente ativa em cultivos agrícolas”.

NOME HE CA EN CL Soma Situação

Eduarda Cenci Todeschini 7,13 9,00 9,00 7,00 8,05 Aprovada

HE – histórico escolar 30%
CA – análise da carta de intenções 20%
EN - entrevista 30%
CL – currículo Lattes 20%
Soma= HEx0.3+CAx0.2+ENx0.3+CLx0.2 100%

Santa Maria, 09 de outubro de 2023.

Astor Henrique Nied
Professor e Coordenador do Projeto

1